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Fin enebolig i kjede.  
Tidsriktige fargevalg. Stor  
og åpen stue. Sentralt.

Bolig over to plan med god planløsning. Huset inneholder blant annet  
stor og møbleringsvennlig stue, romslig kjøkken, soverom av grei  
størrelse samt bad. Boligen har ellers praktiske boder, teknisk rom og  
garderobeløsning. Eiendommen ligger i et rolig og trivelig område i  
Moelv, med nærhet til både sentrum, skole og natur.

Merk deg dette: 
‑ Stor og møbleringsvennlig stue med fleksible innredningsmuligheter
‑ Soverom av grei størrelse med plass til garderobe og møblement
‑ Fin og rolig beliggenhet i Moelv, nær sentrum og natur

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Selger:	 Vivi Jeanett Hansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/  BRA Total	  101/  101 kvm
Tomtstr.:	 262.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 369, bnr. 77
Oppdragsnr.:	 1214250095

Mattis Barmoen Andersen
Eiendomsmegler

Mobil	 915 13 369
E‑post	 mattis.andersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, hall m/  trapp, bod, soverom, toalettrom, teknisk rom, soverom

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Bad, stue m/  trapp, spisestue, kjøkken, soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Balkong på 14 kvm. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel  
arealstandard, se derfor på arealoppstillingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, målt 2,40 m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,35 m.

Boligens/  boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.
Åpent areal (TBA):

2 etg. balkong 14 m².

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
262.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 262 m². Tomten er opparbeidet med grus. Tomtegrensen til  
Lotterudvegen 11 C ser ut til å gå inn til bebyggelse på Lotterudvegen 11B. 

Eiendommen har 1/   8 del i gnr. 369 bnr. 9. (Realsameie). Realsameie mellom eierne i  
Lotterudvegen. Realsameiet har ansvaret for vedlikehold av felles vei. Tomtestørrelse  
for realsameiet er 1.508 m². 

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
(jf. avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig og barnevennlig område, ca. 2 km nord for Moelv sentrum.  
Elgtråkket er et etablert boligområde med kort vei til både turstier og skiløyper.  
Moelvrunden, en 22 km lang rundløype, går i nærområdet. Det er også gangavstand til  
Mjøsa og sentrum.

Fra eiendommen er det omtrent 300 meter til Borgen barnehage, og rundt 1 km til  
Fossen skole. Mjøsa golfpark med 18‑hulls bane ligger også i nærheten.

I Moelv sentrum finnes butikker, servicetilbud samt skyss‑ og jernbanestasjon.  
Området har kort kjøretid til Ringsakerfjellet, alpinanlegg som Hafjell og Sjusjøen, samt  
byene Gjøvik, Lillehammer, Brumunddal og Hamar (ca. 30 minutter med bil).

Bygningssakkyndig
Trond Vangen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Byggeår 1973: Taket er tekket med metallplater. Takrenner/   nedløp og beslag i metall.  
Yttervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig trekledning. Saltak i trekonstruksjon.  
Trevinduer med 2‑lags isolerglass. Trevinduer med 3‑lags isolerglass. Trevinduer med  
1+1 lags glass.
Ytterdør i tre med 2‑lags isolerglass. Ytterdør i tre. Alder på isolerglass er i hovedsak:  
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